
Fra: Bjørn Inge Midtgård (Bjorn.Inge.Midtgard@hfk.no)
Sendt: 20.11.2017 11:32:26
Til: 'Jenny Ellaug Følling'; Pål Kårbø; 'Solveig Ege Tengesdal'; 'Mørland, Tellef Inge'; 'Terje.damman@vaf.no';
'postmottak@vaf.no'; 'firmapost@rogfk.no'; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;
'postmottak@austagderfk.no'; 'post@sfj.no'
Kopi: 

Emne: SV: Generalforsamling Sørvest Bomvegselskap AS -innkalling
Vedlegg: GF.pdf
Vedlagt følgjer protokoll frå ekstraordinær generalforsamling i Sørvest Bomvegselskap 13. oktober 2017.
 
Med helsing
Bjørn Inge Midtgård
Tlf: 55 23 94 19 | Mob: 41685134

Sørvest Bomvegselskap AS
 
 

Fra: Bjørn Inge Midtgård 
Sendt: 6. oktober 2017 19:04
Til: 'Jenny Ellaug Følling' <jenny.folling@sfj.no>; Pål Kårbø <Pal.Karbo@hfk.no>; 'Solveig Ege Tengesdal'
<Solveig.Ege.Tengesdal@rogfk.no>; 'Mørland, Tellef Inge' <Tellef.Inge.Morland@austagderfk.no>;
'Terje.damman@vaf.no' <Terje.damman@vaf.no>; 'postmottak@vaf.no' <postmottak@vaf.no>;
'firmapost@rogfk.no' <firmapost@rogfk.no>; Hordaland Fylkeskommune ‐ Postmottak <HFK@hfk.no>;
'postmottak@austagderfk.no' <postmottak@austagderfk.no>; 'post@sfj.no' <post@sfj.no>
Kopi: 'Paul M. Nilsen' <paul@bybanen.no>; 'Christian Tengs' <cht@wr.no>; Jan Erik Clausen <jec@wr.no>
Emne: Generalforsamling Sørvest Bomvegselskap AS ‐innkalling
 
Generalforsamling Sørvest Bomvegselskap AS –innkalling
Sjå vedlegg 2 stk. Merk at Vedlegg innkalling GF SBS er uoffl. etter Offl. lova §13.1
 
Med helsing
Bjørn Inge Midtgård
Tlf: 55 23 94 19 | Mob: 41685134

Sørvest Bomvegselskap AS

 


